Совет муниципального

образования муниципального
района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 13 декабря 2017 г. № 188/19
          с. Усть-Цильма Республики Коми

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

муниципального района

«Усть-Цилемский»

     Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района «Усть-Цилемский» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

председатель Совета района                                                 Н.Ф. Воробьева

Приложение

к решению Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»

                                           от 13 декабря  2017 г. № 188/19
Перечень

решений Совета муниципального района «Усть-Цилемский»,

признанных утратившими силу

1. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 18.04.2008 № 100/7 «Об установлении предельных размеров должностных окладов, предельных ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;

2. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2013 № 234/17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Усть-Цилемский»;

3. Решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 08.07.2016 № 63/08 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2013 № 234/17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Усть-Цилемский».

____________________